Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ
СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

От 28.03.2016 г.       № 197-р

Об утверждении состава комиссии по приемке пришкольных лагерей с дневным
пребыванием детей и графика приемки

В соответствии с постановлением Правительства Нижегородской области

от 25.03.2009 № 149 «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей и
молодежи Нижегородской области», постановлением Администрации Сосновского
муниципального района Нижегородской области от 25.09.2015г № 197 «Об
организации отдыха, оздоровления и занятости детей и молодежи Сосновского
муниципального района Нижегородской области»:

1.Утвердить состав комиссии по приемке пришкольных лагерей с дневным
пребыванием детей (Приложение 1).

2.Утвердить график приемки пришкольных лагерей с дневным
пребыванием детей (Приложение 2).

3.Распоряжение Администрации Сосновского муниципального района
Нижегородской области от 20.03.2015 г. № 294-р «Об утверждении состава
комиссии по приемке пришкольных лагерей с дневным пребыванием детей» -
отменить.

4.Ответственность за исполнение настоящего распоряжения возложить на
начальника управления образования Администрации Сосновского
муниципального района Нижегородской области (Хохлов В.Б.).

5.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
Сосновского муниципального района  А.С.Зимин

Утвержден
распоряжением Администрации
Сосновского муниципального района
Нижегородской области
от 28.03.2016 № 197-р

Состав комиссии
по приемке пришкольных лагерей с дневным пребыванием детей

Председатель комиссии:
В.Б. Хохлов – начальник управления образования Администрации

Сосновского муниципального района Нижегородской области;

Члены комиссии:
Е.Н.Шибаева – и.о. заместителя начальника управления образования,

начальника отдела дошкольного и общего образования управления образования
Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области;

В.Г.Серова – и.о. ведущего специалиста отдела дошкольного и общего
образования управления образования Администрации Сосновского
муниципального района Нижегородской области;

С.В. Дегтев – начальник хозяйственно-эксплуатационной конторы
управления образования Администрации Сосновского муниципального района
Нижегородской области;

Н.И.Тувыкина – специалист-эксперт ТО Роспотребнадзора по
Нижегородской области в Павловском, Вачском, Сосновском районах (по
согласованию);

С.А.Кривоногов – и.о.начальника ОНД по Сосновскому району
Нижегородской области (по согласованию);

С.Ю.Бакулина – инспектор ПДН ОП по обслуживанию Сосновского района
МО МВД «Павловский» (по согласованию).

Утвержден
распоряжением Администрации
Сосновского муниципального района
Нижегородской области
от 28.03.2016 № 197-р

График приемки пришкольных лагерей с дневным пребыванием детей

№ п/п Наименование общеобразовательной организации Дата приемки

1 Филиал МБОУ Сосновская СШ № 2 «Давыдковская
основная школа»

16.05.2016 г.

2 МБОУ Сосновская СШ № 2 16.05.2016 г.
3 МБОУ Сосновская СШ № 1 16.05.2016 г.
4 МБОУ Виткуловская СШ 16.05.2016 г.

5 Филиал МБОУ Сосновская СШ № 2 «Крутецкая
основная школа»

17.05.2016 г.

6 Филиал МБОУ Елизаровская СШ «Панинская
основная школа»

17.05.2016 г.

7 МБОУ Елизаровская СШ 17.05.2016 г.
8 МБОУ Селитьбенская СШ 18.05.2016г.
9 МБОУ Яковская ОШ 18.05.2016г.

10 Филиал МБОУ Сосновская СШ №1 «Рожковская
основная школа»

20.05.2016г.

11
Лагерь с круглосуточным пребыванием детей ГКУ
«Социально-реабилитационный центр для
несовершеннолетних Сосновского района»

20.05.2016г.